

OGŁOSZENIE

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego - sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Sukcesywna dostawa testów fotometrycznych, odczynników chemicznych, szkła laboratoryjnego, akcesoriów laboratoryjnych i innych materiałów laboratoryjnych”

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 06 listopada 2014r. wpłynęły do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej przytoczone pytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa testów fotometrycznych, odczynników chemicznych, szkła laboratoryjnego, akcesoriów laboratoryjnych i innych materiałów laboratoryjnych”. Zamawiający udzielił stosownej odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 6 – Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1, 2, 3 podłoża z zawartością agaru 15g/l? Pozostałe składniki podłoża zgodnie z SIWZ. Ilość użytego agaru zależy od jego siły żelowania. Siła zestalania jest zależna od źródła pozyskiwania agaru, w związku tym polskie normy określają zakres, w którym powinna mieścić się ilość agaru w pożywce.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian do opisu przedmiotu zamówienia, proponowanych przez Wykonawcę w poz. nr 1 – 3 części nr 6. Opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ i jest wiążący dla stron postępowania.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 odczynnik Kovacsa bez wkraplacza?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian do opisu przedmiotu zamówienia, proponowanych przez Wykonawcę w poz. nr 5 części nr 6. Opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ i jest wiążący dla stron postępowania.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 6 – Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 podłoża z zawartością agaru 15g/l? Pozostałe składniki podłoża zgodnie z SIWZ. Ilość użytego agaru zależy od jego siły żelowania. Siła zestalania jest zależna od źródła pozyskiwania agaru, w związku tym polskie normy określają zakres, w którym powinna mieścić się ilość agaru w pożywce.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian do opisu przedmiotu zamówienia, proponowanych przez Wykonawcę w poz. nr 6 części nr 6. Opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ i jest wiążący dla stron postępowania.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 oksydazy w postaci tabletki?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian do opisu przedmiotu zamówienia, proponowanych przez Wykonawcę w poz. nr 7 części nr 6. Opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ i jest wiążący dla stron postępowania.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 14 podłoża, które w swoim składzie zawiera azydek 0,50g/l oraz purpurę bromokrezolową 0,32 g/l? Reszta składu zgodna z SIWZ.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian do opisu przedmiotu zamówienia, proponowanych przez Wykonawcę w poz. nr 14 części nr 6. Opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ i jest wiążący dla stron postępowania.

Pytanie nr 6

Dotyczy części nr 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 23 podłoża, które w swoim składzie zawiera pepton 10 g/l oraz enzymatyczny hydrolizat kazeiny 10 g/l, a nie jak podaje Zamawiający pepton 20 g/l? Reszta składu zgodna z SIWZ.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian do opisu przedmiotu zamówienia, proponowanych przez Wykonawcę w poz. nr 23 części nr 6. Opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ i jest wiążący dla stron postępowania.

Pytanie nr 7

Dotyczy części nr 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 24 gotowego podłoża, które w swoim składzie dodatkowo zawiera siarczan żelaza 0,0005 g/l? Reszta składu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian do opisu przedmiotu zamówienia, proponowanych przez Wykonawcę w poz. nr 24 części nr 6. Opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ i jest wiążący dla stron postępowania.

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami - p. Marek Kowalski - tel.: 91 489 88 13, fax. 091 489 88 19, lub Pan Jarosław Skobel - tel.: 91 489 88 18.

Z poważaniem